渝环〔2024〕56号

重庆市生态环境局

关于重庆市2024年第一批重点行业企业

大气污染防治绩效评级结果的公告
为进一步突出精准治污、科学治污、依法治污，着力做好重污染天气应对分级分类监管工作，按照生态环境部《重污染天气重点行业应急减排措施制定技术指南（2020年修订版）》（环办大气函〔2020〕340号）和《重庆市重污染天气应急预案（2022年修订版）》（渝府办发〔2022〕115号）要求，本着公开、公平、公正的原则，我局组织开展了重庆市2024年第一批重点行业企业大气污染防治绩效评级工作，经企业自评、区县初评、专家会审、市级集体审查、社会公示等程序，认定B级企业3家、地方标准A级企业2家。现将重点行业企业大气污染防治绩效评级结果予以公告，希望获评企业坚持减污降碳，进一步推动绿色发展、高质量发展。

附件：重庆市2024年第一批重点行业企业大气污染防治绩效

评级名单
重庆市生态环境局

2024年4月24日

（此件公开发布）

附件
重庆市2024年第一批重点行业企业

大气污染防治绩效评级名单

	序号
	区县
	企业名称
	行业类别
	绩效等级

	1
	两江新区
	重庆京东方光电科技有限公司
	电子工业

（地方标准）
	A

	2
	两江新区
	重庆京东方显示技术有限公司
	电子工业

（地方标准）
	A

	3
	涪陵区
	重庆宏声纸箱有限责任公司
	包装印刷
	B

	4
	南岸区
	重庆市乐缘复合包装制品有限责任公司
	包装印刷
	B

	5
	永川区
	重庆市东鹏智能家居有限公司
	陶瓷/建筑陶瓷
	B

	※地方标准相关行业参照《四川省重污染天气金属表面处理及热处理加工等10个行业应急减排措施制定技术指南（试行）》（川环函〔2023〕114号）执行。

  重庆市生态环境局办公室             2024年4月25日印发
— 2 —

                                                     — 4 —